Приказы о зачислении и отчислении детей в МБДОУ №53
	Дата 
	Реквизиты приказа
	Возрастная группа
	Количество зачисленных детей
	Количество отчисленных детей
	Количество переведенных детей

	28.01.2019
	2
	группа раннего возраста
2 старшая

подготовительная
	3
1

1
	
	

	04.03.2019
	6/1
	2 младшая
 средняя
	
	3

1
	

	31.05.2019
	14
	1 младшая
	1
	
	

	31.05.2019
	14/1
	подготовительная
	
	28
	

	10.06.2019
	15
	2 младшая
1 старшая

2 старшая
	3
3

3
	
	

	28.08.2019
	15/1
	группа раннего возраста
2 средняя

старшая
	
	4

3

2
	

	30.09.2019
	17/1
	2 младшая
старшая
	
	3

2
	

	30.09.2019
	18/1
	2 младшая
средняя
	2
1
	
	

	01.10.2019
	19/1
	группа раннего возраста
2 младшая

старшая
	24
4
3
	
	

	21.10.2019
	20/1
	старшая
	
	4
	

	01.12.2019
	32/1
	старшая
	
	1
	


